Совет сельского поселения Арлановский сельсовет

муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
18.03.2015                                                                                                 № 397  с.Арлан
Об отмене решения Совета сельского поселения
Арлановский сельсовет муниципального района
Краснокамский район  Республики Башкортостан
№ 375  от 27.01.2015 г. «Об утверждении
Правил землепользования и застройки
сельского поселения Арлановский сельсовет
муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан».

        В целях устранения несоответствия вышеуказанного решения федеральному законодательству Совет сельского поселения Арлановский сельсовет  муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

решил:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан    № 375  от 27.01.2015 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки  сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по адресу: с.Арлан, ул.Ленина, 5 и на официальном сайте http://arlan.krasnokama.ru/admin.php.

             Глава сельского поселения

             Арлановский сельсовет

             муниципального района

             Краснокамского района

             Республики Башкортостан                                            Р.А.Сатаева